
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 29 

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

Приказ

от «Д/ » СЦ: и/<;ц 2017 года №

О языке, языке преподавания 
в МОУ СШ № 29

На основании части 2, 6 ст. 14, 28 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании Российской Федерации», в целях осуществления 
полномочий организации, осуществляющей образовательную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить осуществление образовательной деятельности в МОУ СШ 
№ 29 на государственном языке Российской Федерации.

2. Преподавание и изучение государственного языка Российской 
Федерации в рамках имеющих государственную аккредитацию 
образовательных программ осуществлять в соответствии с федеральными 
государственными образовательными стандартами, образовательными 
стандартами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 29 Т.В. Шумилина


